РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» ноября 2016 г.                                                                                                № 213-п

О внесении дополнений  в Постановление  № 182-п от 21.10.2016 г.
«Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2016-2017 г.г.»

  В  соответствии  с 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, рассмотрев заявление руководителя обособленного подразделения «Иркутский» ООО «ГУЖФ» Лавриненко В.А., руководствуясь  статьей   48 Устава Оекского  муниципального образования, администрация  Оекского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести   следующие дополнения   в Постановление №  182-п  от 21.10.2016 года «Об  установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2016-2017 г.г.»:
1.1. Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:
«5.  Настоящее постановление вступает в действие с 1 ноября 2016 года».
2. Общему отделу администрации  внести в оригинал  постановления Оекского муниципального образования от 21.10.2016 года № 182-п «Об  установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2016-2017 г.г»  информацию о внесении дополнения.
3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального» и на официальном сайте администрации Оекского муниципального образования (www.oek.su).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Оекского муниципального  образования О.А.Парфенов
[bookmark: _GoBack]